



بیرانوند
بهترین بازیکن
دور رفت

بیرانوند در بازی با السد و در جریان پیروزی قرمزها مقابل صدر نشین قطر، عملکرد بسیار خوبی داشت. او ۶ سیو کرد و با ثبت یک گلین شیت، فضای گلزنی و رسیدن به برد را برای دیگر بازیکنان به وجود آورد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با اعلام انتخاب او به عنوان برترین بازیکن دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا نوشت: بیرانوند آمار صدر صدر مهاجم را ثبت کرد و سه دوتل موفقیت آمیز داشت. او همچنین ۲۵ پاس صحیح داشت و با نمره ۷.۷ برترین بازیکن این هفته لیگ قهرمانان شد.

عکس نوشت



مراضی مهرزاد، بازیکن ۲.۴۶ متری تیم ملی والیبال نشسته مورد توجه مردم اندونزی قرار گرفته و روزهای شلوغی را به خاطر انداختن سلفی در بازی‌های پارا آسیایی سپری می‌کند.



آرژانتینی‌ها امشب برای نخستین بار در تاریخ، افتتاحیه المپیک جوانان ۲۰۱۸ را در فضای باز و به صورت رایگان در بزرگترین میدان شهر بوینس آیرس برگزار خواهند کرد.



آیین افتتاحیه فیلمبرداری فیلم سینمایی «۲۳ نفر» به تهیه‌کنندگی مجتبی فرآورده و کارگردانی مهدی جعفری روز جمعه ۱۳ مهر ماه با حضور سردار قاسم سلیمانی و تعدادی از رابیان خاطرات کتاب «بیست و سه نفر» برگزار شد. در این مراسم که جوی صمیمانه داشت، سردار سلیمانی به گپ و گفت با نوجوانانی پرداخت که در این فیلم سینمایی قرار است ایفاگر نقش نوجوانان اسیر در سال‌های دفاع مقدس باشند.



تصویری از گرم متفاوت لیندا کیانی در قسمت‌های پایانی فصل دوم سریال «دلدادگان». بخش فصل سوم این سریال از پنجشنبه آغاز شده است.

تیتربازی

نایب رئیسی
فدراسیون
جهانی شطرنج
از دست رفت

انتخابات نایب رئیسی فدراسیون جهانی شطرنج در باتومی گرجستان برگزار شد و محمدجعفر کامبوزیا که طی هشت سال گذشته در این پست حضور داشت، نتوانست آرای لازم برای حفظ کرسی نایب رئیسی را کسب کند تا این کرسی مهم بین المللی ورزش ایران از دست برود.

کشتی با
ترکیب ناقص
در جهانی!

فدراسیون کشتی موضوع اعزام ناقص تیم‌های ملی کشتی به رقابت‌های قهرمانی جهان را به مدیران تیم‌های ملی ابلاغ کرد تا برای نخستین بار در تاریخ برخی کشتی‌گیران به خاطر مشکلات مالی نتوانند اعزام شوند!

اهدای جایزه
داگلاس سیرک
به جعفر پناهی

شامگاه پنجشنبه ۱۳ مهر جایزه معتبر داگلاس سیرک فیلمساز آلمانی به جعفر پناهی برای دستاوردهایش در سینما اهدا شد. پیش از این مجید مجیدی این جایزه را دریافت کرده بود.

فیلم‌های بزرگان
سینما از گنجه
بیرون می‌آیند

به مناسبت هفته ملی کودک روز شنبه ۱۴ مهر چند فیلم کوتاه و انیمیشن از سینمای عباس کیارستمی، ناصر تقوایی و فرشید مظالمی در پردیس سینمایی کورش اکران می‌شود. ویژه برنامه «شبی با سینمای کانون» ساعت ۲۰:۳۰ شنبه ۱۴ مهر در پردیس سینمایی کورش اکران می‌شود.

رضا شفیعی جم: **با خرید یک پیراهن گل کلی، فروشنده‌های رایوندار کردم**

رضا شفیعی جم با حضور در برنامه «فرمول یک» به فیلم‌های کم‌دی و استندآپ کم‌دی هانتقاد کرد. شفیعی جم در ابتدا درباره کارهای اخیرش گفت: کار من هنر است. اگر کار نباشد، در خانه نقاشی یا کوزه‌گری می‌کنم. یک وقت‌هایی هم کارگردانی یا بازیگری اخیراً سر کار آرش معیریان بودم که ۲۰ روز طول کشید. در این کار نقشی دارم که تقریباً جدی است و کار در عین حال که طنز است، بار جدی دارد. تیب بازی کردن به شرطی خوب است که به بافت کار بخورد. من کار طنز را یک علم می‌دانم اما حالا اگر شما تصویر فیلم‌های کم‌دی را حذف کنید و فقط صدایش را بشنویید، تمام قصه آن را متوجه می‌شوید؛ چراکه تمام فیلم بر مبنای دیالوگ‌هاست و ما هنوز روی تصویر طنز کار نکرده‌ایم. طنز تیب و گرم هم هست.

گاهی به خاطر پول در آثاری که ضعیف بوده، بازی کرده‌ام، به خاطر پول می‌روم و خاطره تعریف می‌کنم. اسمش را هم گذاشته‌اند استندآپ. استندآپ که این نیست، این کار خاطره گوئی است.

با توجه به برنامه نظرسنجی که انتخاب بین علی کریمی و علی دایی است، باید بگویم این افراد را دوست دارم و نمی‌توانم یکی از آنها را انتخاب کنم. علی دایی بی‌نیاز آدم صبور و زحمتکش است. این همه با او شوخی و اذیتش کردند اما به او بابت صبوری‌اش خسته‌نشدیم. گویم من بودم قاطعی می‌کردم، واقعا هر چیزی حدی دارد. البته بچه‌ها از روی عمد هم این قدر با او شوخی نمی‌کنند. علی دایی در هر زمینه‌ای آدم خوبی است.

وقتی اسم من در اینترنت جست‌وجو می‌شود، اولین نتیجه درباره ازدواجم است. مسأله ازدواج و جدایی من بدون اجازه روی بیلورد است. این کار فشنگی نیست. البته برای من نه، بیشتر برای طرف مقابل. برخی سایت‌ها هنوز برنامه «شام ایرانی» را بالا می‌گذارند. من بازیگرم و بازیگری کارم است و این کارها خوب نیست. آن بخش از مصاحبه من هم قرار بود از برنامه حذف شود اما کم‌لطفی کردند و حذف نشد. عیبی ندارد اما کاش ادامه ندهند.

خاتم ماهایا نظروسینا به من زنگ زد و خیلی ناراحت بود. می‌گفت به من زنگ می‌زنند و می‌گویند تو شفیعی جم را در زندگی مشترک اذیت کرده‌ای! ولی ما که اصلا زن و شوهر نبودیم و شاید نقشش را بازی کردیم اما مردم اشتباه گرفته‌اند.

در «کوچه اقایان» برای بازی در نقش رقم بازار و لباسی خریدم که فروشنده می‌گفت این را برای چه می‌خواهی و خریدار ندارد. من آن لباس گل کلی را پوشیدم و بعدها در نقش «باشاد» هم از آن استفاده کردم و باعث شدم فروشنده آن لباس پولدار شود! به من می‌گفت یک انبار از آن لباس‌ها داشته و همه را فروخته است. قبلا اسم آن لباس هاوایی بود اما از آن به بعد به عنوان لباس «باشادی» معروف شد.

سر چهارراه با بچه‌ها جنگ و دعوا دارم و روزی ۴ تا جوراب می‌خرم. روی سرم می‌ریزند و می‌گویند از او خریده‌ای، از من هم بخرد. دست‌های هم می‌فروشد و تکی نمی‌دهند. من یک کفش از این جوراب‌ها دارم، همه با هم روی سرم می‌ریزند و آهنگ «بی‌وفایی» را می‌خوانند.

#علی_ کریمی
#اجتماع_ دشمن_ شکن
#دلار



اجتماع عظیم بسیجیان در ورزشگاه آزادی و حضور رهبر معظم انقلاب در این مراسم و سخنرانی بسیار مهمی که داشتند، باعث شد هشتک‌های اجتماع-دشمن-شکن، عظمت ایران، شکست تحریم و مذاکره خدمت تو بیشتر و سایر شبکه‌های اجتماعی داغ شود. البته تا قبل از برگزاری این مراسم هشتک میثاق خدمت ترند بود اما بعد از برگزاری این مراسم بزرگ که بازتاب بین‌المللی قابل توجهی هم داشت، هشتک اجتماع-دشمن-شکن ترند اول توئیتر شد. بخش‌های مهمی از سخنرانی رهبر انقلاب که حاوی پیام‌ها و مسائل مهم کشوری و بین‌المللی بود، در اینستاگرام و توئیتر و تلگرام به شکل حیرت‌انگیزی باز نشر شد. نکته بسیار مهم حاشیه‌ای این مراسم هم این بود که برگزار کنندگان مقدمات حفاظت ویژه از تاسیسات ورزشگاه آزادی را هم فراهم کرده بودند و برخلاف اتفاقی که در دولت‌های گذشته رخ داده بود، برگزاری یک همایش سیاسی-اجتماعی در ورزشگاه آزادی باعث نشد که ورزشگاه ملی ایران کمترین آسیبی ببیند. گفتنی است این جمله رهبر انقلاب در مراسم که تأکید کردند «جوانان مشکل کشور نیستند بلکه راه‌حل مشکلاتند» یکی از کلیدی‌ترین بخش‌های سخنرانی بود که در شبکه‌های اجتماعی مورد توجه کاربران قرار گرفت.



رای گیری برای انتخاب بهترین هافبک‌های تاریخ جام ملت‌های آسیا در شرایطی در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در بین هفت نامزد آغاز شد که از همان دقایق ابتدایی علی کریمی از ۶ نامزد دیگر فاصله‌های چشمگیری داشت و در روز اول ۹۵ درصد آرا را به خود اختصاص داده بود. با توجه به محبوبیت ویژه کریمی در فوتبال ایران و شهرت زیادی که در قاره آسیا دارد، احتمالاً او هم در پایان رای گیری عنوان بهترین هافبک تاریخ جام ملت‌های آسیا را از آن خود خواهد کرد. نکته قابل توجه اینجاست که فوتبال دوستان کمپین‌های بزرگی هم برای جادوگر در فضای مجازی راه‌اندازی کردند تا مردم با مراجعه به سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به اسطوره فوتبال ایران رای بدهند. پیش از این علی دایی هم توانست در رای گیری عنوان بهترین مهاجم تاریخ آسیا را از آن خود کند اما یک رقیب سرسخت به نام باسیر الاحطاطی عربستانی داشت. منتهی کریمی از همان ابتدای رقابت‌ها، این اتفاقات و دعوت مردم برای رای دادن به کریمی باعث شد که این هشتک در توئیتر و اینستاگرام و تلگرام داغ شود.

در شبکه‌های مجازی در ایران کمتر سابقه داشته که یک هشتک برای چند روز متوالی در شبکه‌های اجتماعی جزو ترندهای برتر باشد، اما نوسانات قیمت ارز و دلار در بازار که در ماه‌های اخیر باعث افزایش چشمگیر تورم در ایران شد و زندگی مردم را تحت تأثیر قرار داد، باعث شده که این هشتک هنوز داغ باشد. اگر تا مدت‌ها قبل افزایش بی‌رویه قیمت دلار و رسیدن به مرز ۲۰ هزار تومان باعث ترند شدن آن شد، چند روزی می‌شود که داستان‌های مربوط به سقوط قیمت دلار که در بعضی از شهرها به هفت هزار تومان هم رسیده است، باعث شده که کاربران در پلتفرم‌های توئیتر و اینستاگرام منتشر کنند. البته در وضع کنونی یکی از مهمترین نگرانی‌ها نام‌معلوم بودن سرنوشته قیمت دلار برای آینده است و کسی نمی‌داند که بالاخره چه زمانی بازار را به ثبات خواهد رسید.

عاشقی به راند چهارم می‌کشد؟

در حالی که محمد امامی تهیه‌کننده سریال شهزاد در زندان به سر می‌برد، حسن فتحی اعلام کرد که اگر امکان ساخت مجدد این سریال برایش فراهم شود، علاقه‌مند است تا فصل چهارم آن را هم بسازد. سریال محبوب «شهزاد» که فصل نخست آن سال ۱۳۹۴ پخش شد، چندی پیش با پایان فصل سوم آن به کار خود خاتمه داد، تهیه‌کننده‌اش به زندان افتاد و امیدی به ادامه این سریال نبود تا اینکه دیروز حسن فتحی، کارگردان شهزاد در صفحه اینستاگرامش نوشت: «به‌رغم مدعیانی که منع عشق می‌کنند، همچنان علاقه‌مند به ساخت فصل چهارم سریال شهزاد هستم و امید آن دارم که امکان تحقق این امر در آتیه نزدیک فراهم شود. در پناه خدا شهاد و سلامت باشید». با این نوشته به نظر می‌رسد احتمال ساخت فصل چهارم این سریال بر مخاطب وجود دارد، باید دید چه زمان و با کدام سرمایه‌گذار و تهیه‌کننده؟



با پرداخت ماهانه ده هزار تومان، فصل سوم سریال شهزاد را در لوتوس ببینید. LotusPlay.ir

سیدمهدی رحمتی ادعای جنجال ساز ماز با نامی را تکذیب کرد
معمای روز، استقلال‌ی حامی پرسپولیس که بود؟

بعد از اینکه مازیار ناظمی، مدیر کل روابط عمومی وزارت ورزش در صفحه شخصی توئیتر خود از تماس بازیکنان استقلال با بازیکنان پرسپولیس در قطر و آرزوی آنها برای موفقیت پرسپولیس در بازی حساس مقابل السد در نیمه‌نهایی آسیا پرده برداشت، جنجال بزرگی راه افتاد. هواداران استقلال از این مسأله ناراحت شدند و به انتقاد شدید از عوامل باشگاه پرداختند!

میزان انتقادها از استقلال‌ها به قدری بود که در نهایت مهدی رحمتی به‌عنوان کاپیتان تیم مجبور شد موضوع را ابررسی کند. نتیجه تلاش رحمتی برای پیگیری این موضوع که کدام بازیکنان استقلال با بازیکنان پرسپولیس تماس گرفتند و برای آنها آرزوی موفقیت کردند شد تکذیب ادعای رسمی مدیر کل وزارت ورزش!

رحمتی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: است؛ «واقعا پیگیری این موضوع برایم